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TILSYN MED VIRKSOMHEDENS MILJØFORHOLD  

Randers Kommune har udført miljøtilsyn ved virksomheden den 13. juni 2022. 
Formålet med tilsynet var at tilse om de miljømæssige forhold vedrørende 
indretning, drift, affald, luftemissioner, spildevand og støj er i orden.  

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER TIL TILSYNET 

 Emil Grønneskov har sammen med Ertugrul Gültekin gennemgået 
virksomheden og fundet anledning til bemærkninger til tilsynet. 

 Der blev fundet tegn på olieforurening ved siden af bygningen. Ertugrul 
erkender, at der har fundet spild sted med spildolie.  

 Opbevaringsforhold for affaldsmetal udgør en risiko for oliespild til jorden.  
 Opbevaringsforhold for kemikalier er ikke i overensstemmelse med Randers 

Kommunes forskrift om dette, samt autoværkstedsbekendtgørelsen. 

HÅNDHÆVELSER 

1. Det indskærpes, at virksomheden får sikret opbevaringsforholdene for 
kemikalier, så de opfylder kravene til forskriften om opbevaring af 
kemikalier.  
 
Den indendørs oplagsplads af oliekemikalier mm. gør det ikke muligt, at 
tilbageholde væsken i tilfælde af spild. Der skal kunne opsamles svarende til 
den største beholder uden mulighed for tilledning til kloak eller jord. 
 
Oplagspladsen for farligt affald skal sikres mod spild til jord.  
 
Container til metalaffald skal sikres mod spild samt tilledning af regn- og 
smeltevand. 
 
Tiltagene skal være udført inden d. 22.11.22 
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2. Der henstilles til, at der ved oplagspladsen for farligt affald bliver oprenset 
efter oliespild. Der skal fjernes jord under spildolietank samt miljøcontainer. 
Jorden skal fjernes, til der kan udtages prøver, der ikke viser tegn på 
forurening. 
 
Der skal indsendes analyser af to prøver fra jorden på oplagspladsen, der ikke 
viser tegn på jordforurening. En fra jorden under spildet fra spildolietanken 
og en fra jorden under spildet under miljøbeholderen. Jordprøverne skal 
tages af et firma akkrediteret til opgaven. 
 
Afskaffelsen af den forurenede jord skal ske til godkendt modtager. Der skal 
indsendes dokumentation på afskaffelse af den forurenede jord. 
 
Tiltaget skal være udført inden d. 22.11.22. 

Hvis du har spørgsmål til Miljø og Teknik, er du velkommen til at rette henvendelse til 
mig, så vil jeg gerne være behjælpelig med at sikre spørgsmålene bliver 
belyst/besvaret. 

Hvis der er spørgsmål og bemærkninger til brevet eller til tilsynsnotatet kan jeg 
kontaktes på telefonnummer: 89151741 eller på emil.gronneskov@randers.dk 

Med venlig hilsen 

Emil Grønneskov   



 
 

MILJØTILSYN IFØLGE MILJØBESKYTTELSESLOVEN  

Det udførte tilsyn er et ”samlet tilsyn”, hvilket svarer til, at alle påvirkning af det 
eksterne miljø fra virksomhedens aktiviter er blevet gennemgået. 

Tilsynsdato: 13/06/22 

CVR-nummer: 38051482 

P-nummer:  

Virksomhed: Multi Car Service ApS 

Adresse: Hobrovej 365 

Postnummer og by: 8920 Randers NV 

Telefonnummer: 35 11 12 67 

E-mail: info@multicarservice.dk 

Matrikelnr.: 18B Råsted By, Råsted 

Områdestatus: Erhervsområde 

Kontaktperson: Ertugrul Gültekin 

Hovedvirksomhed: Multi Car Service ApS 

Opstartsdato: 30-09-2016 

Udvidelse/ændringer:  

Tilsynsmyndighed: Randers Kommune 

Tilstede ved tilsynet 

Virksomheden: Ertugrul Gültekin 

Randers Kommune: Emil Grønneskov 


